[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	03.06.2020

	№
	31

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решениями районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- за заслуги в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
	Докторову

Светлану  Николаевну
	    -
	врача – терапевта участкового поликлинического отделения № 2
 (г. Сосновка) КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

	- за добросовестный труд на благо детей-сирот:

	Закиеву

Нину Николаевну
	     -
	уборщика служебных помещений КОГОБУ для детей - сирот СШИ г. Сосновки Вятскополянского района

	- за заслуги в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

	Кошкина

Сергея Максимовича
	     -
	врача – педиатра участкового поликлинического отделения № 2 г. Сосновка КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

	- за многолетний труд в системе здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

	Хохлову

Людмилу Ивановну
	      -  -
	рентгенолаборанта рентгенологического кабинета № 2 г. Сосновка КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
	- за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

	Галиеву

Раушанию Медахулловну
	         -
	медицинскую сестру процедурного дневного стационара при поликлинике № 3 пгт Красная Поляна  КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

	-  за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к выполняемой работе, активное участие в общественной жизни учреждения культуры и в связи с юбилейной датой рождения:

	 Жвакина

 Александра Леонидовича
	        -
	сторожа МКУ «Служба хозяйственного обеспечения администрации района»

	-  за заслуги в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

	Иванова

Вячеслава Васильевича
	        -
	врача -  хирурга поликлинического отделения № 1 КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

	- за долголетний добросовестный труд в системе потребительской кооперации района, в честь Международного дня кооперативов:

	Камашеву

Людмилу Анатольевну
	        -
	ветерана Вятско – Полянского районного потребительского общества РАЙПО

	- за долголетний добросовестный труд в системе потребительской кооперации района, в честь Международного дня кооперативов:

	Шахаеву

Лилию Минебаевну
	        -
	экономиста Вятско – Полянского районного потребительского общества РАЙПО

      Заместитель председателя районной Думы                                          М.В. Кузнецова